

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARGO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										644,093.08
0000745	01/09/2017	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCUR	LP	Compromiso	S/.			722.00		722.00
495700350032		JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in -				5000 000000	0.144400	722.00	0.1444	722.00
0000746	01/09/2017	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			4,140.00		4,140.00
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				2000 000000	2.070000	4,140.00	2.07	4,140.00
0000747	01/09/2017	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			3,360.00		3,360.00
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				00000 000000	0.033600	3,360.00	0.0336	3,360.00
0000748	01/09/2017	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso	S/.			5,700.00		5,700.00
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				300 000000	19.000000	5,700.00	19	5,700.00
0000749	01/09/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			23,400.00		23,400.00
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				30000 000000	0.780000	23,400.00	0.78	23,400.00
0000750	01/09/2017	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,401.60		4,401.60
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				55000 000000	0.078400	4,312.00	0.0784	4,312.00
583100320002		CAPTOPRIL 25 MG TAB -				4000 000000	0.022400	89.60	0.0224	89.60
0000751	01/09/2017	ABASMEDIC E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			408.17		408.17
583100200001		LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB -				2500 000000	0.036162	90.41	0.036162	90.41
583200090003		GEMFIBROZILO 600 MG TAB -				2100 000000	0.151314	317.76	0.151314	317.76
0000752	01/09/2017	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			9,995.76		9,995.76
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				150 000000	20.910000	3,136.50	20.91	3,136.50
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				328 000000	20.912390	6,859.26	20.91239	6,859.26
0000753	01/09/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			33,926.51		33,926.51
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				3159 000000	8.290000	26,188.11	8.29	26,188.11
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				166 000000	17.500000	2,905.00	17.5	2,905.00
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				286 000000	16.900000	4,833.40	16.9	4,833.40
0000754	01/09/2017	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			70.55		70.55
582800230006		FERROSO SULFATO 300 mg (equiv 60 mg Fe) TAB -				2000 000000	0.035275	70.55	0.035275	70.55
0000755	01/09/2017	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			185.22		185.22
581500080003		NITROFURANTOINA 100 mg TAB -				1400 000000	0.132300	185.22	0.1323	185.22
0000756	01/09/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,114.63		1,114.63
580800150001		CEFUROXIMA (COMO AXETIL) 500 mg TAB -				700 000000	1.334029	933.82	1.334029	933.82
583301000007		HIDROCORTISONA (COMO ACETATO) 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				50 000000	3.616200	180.81	3.6162	180.81
0000757	01/09/2017	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso	S/.			415.32		415.32
580700150007		AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB -				500 000000	0.292400	146.20	0.2924	146.20
580900030001		AMIKACINA (COMO SULFATO) 250 mg/mL INY 2 mL -				200 000000	0.863425	172.69	0.863425	172.69
583700010004		FUROSEMIDA 10 MG/ML INY 2 ML -				200 000000	0.413600	82.72	0.4136	82.72
583800720003		RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 25 mg/mL INY 2 mL -				50 000000	0.274200	13.71	0.2742	13.71



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										644.093.08
0000758	01/09/2017	M & M PRODUCTOS MEDICOS Y FARMAC	SIE	Compromisc	S/.			432.18		432.18
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				8000.000000	0.054022	432.18	0.054022	432.18
0000759	01/09/2017	MAX VISION PERU SOCIEDAD COMERCI	SIE	Compromisc	S/.			147.73		147.73
580100080004		PROPOFOL 10 mg/mL (1 %) INY 20 mL -				50.000000	2.954680	147.73	2.95468	147.73
0000760	01/09/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromisc	S/.			102.99		102.99
583700030001		HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg TAB -				3000.000000	0.034331	102.99	0.034331	102.99
0000761	01/09/2017	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromisc	S/.			12,854.29		12,654.29
580300190002		EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 mg/mL INY 1 mL -				150.000000	0.360733	54.11	0.360733	54.11
583300960010		PERMETRINA 5 g/100 g (5 %) CRM 60 g -				50.000000	10.874200	543.71	10.8742	543.71
584800690002		FLUFENAZINA DECANOATO O ENANTATO 25 mg/mL INY 1 mL -				1500.000000	7.596043	11,394.06	7.596043	11,394.06
585200200001		CALCIO CARBONATO 1 25 g (Equiv a 500 mg de Ca) TAB -				2000.000000	0.150010	300.02	0.15001	300.02
586300220001		CLORURO DE SUXAMETONIO 50 MG/ML INY 10 ML -				60.000000	5.863000	351.78	5.863	351.78
586800060001		TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB -				100.000000	0.106100	10.61	0.1061	10.61
0000762	01/09/2017	TEVA PERU SA	SIE	Compromisc	S/.			69.79		69.79
584000170001		GLIBENCLAMIDA 5 MG TAB -				3500.000000	0.019940	69.79	0.01994	69.79
0000763	01/09/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromisc	S/.			39,020.19		39,020.19
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				20000.000000	0.069181	1,383.62	0.069181	1,383.62
581800060003		CLOTRIMAZOL 500 MG OUVU -				100.000000	0.286400	28.64	0.2864	28.64
582700090001		BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML -				1000.000000	14.962593	14,962.59	14.962593	14,962.59
583300520002		MUPIROCINA (COMO SAL CALCICA) 2 g/100 g (2 %) CRM 15 g -				75.000000	9.855767	739.18	9.855767	739.18
583300990001		BETAMETASONA DIPROPIONATO 50 mg/100 g CRM 20 g -				600.000000	1.023767	614.26	1.023767	614.26
583800810005		ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 MG TAB -				300.000000	0.403133	120.94	0.403133	120.94
584800040002		LEVOMEPRMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				30000.000000	0.456187	13,685.61	0.456187	13,685.61
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				50000.000000	0.148526	7,426.30	0.148526	7,426.30
587100070001		PREDNISONA 5 MG TAB -				1500.000000	0.039367	59.05	0.039367	59.05
0000765	01/09/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromisc	S/.			629.40		629.40
099600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38.000000	8.200000	311.60	8.2	311.60
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	6.000000	210.00	6	210.00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				35.000000	3.080000	107.80	3.08	107.80
0000766	01/09/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromisc	S/.			1,592.30		1,592.30
091100010157		BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA				50.000000	9.000000	450.00	9	450.00
093100020140		CHOCOLATE EN BARRA X 34 g				20.000000	29.400000	588.00	29.4	588.00
093100030020		CARAMELO DE MENTA				20.000000	6.000000	120.00	6	120.00
096800010210		GALLETA DE SODA X 40 G APROX				70.000000	2.990000	209.30	2.99	209.30
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				70.000000	2.700000	189.00	2.7	189.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre									644.093.08	
0000766	01/09/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,592.30		1,592.30
096800010280		GALLETAS BAÑADAS CON CHOCOLATE X 39 g				10.000000	3.600000	36.00	3.6	36.00
0000767	01/09/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			182.00		182.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	5.200000	182.00	5.2	182.00
0000768	01/09/2017	INVERSIONES JEANBE EIRL	ASP	Compromiso	S/.			304.00		304.00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				38.000000	8.000000	304.00	8	304.00
0000769	01/09/2017	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	S/.			8,256.00		8,256.00
090600030440		ARROZ SUPERIOR				3200.000000	2.580000	8,256.00	2.58	8,256.00
0000770	01/09/2017	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	S/.			6,227.23		6,227.23
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				550.000000	4.885496	2,687.02	4.885496	2,687.02
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1300.000000	2.723242	3,540.21	2.723242	3,540.21
0000771	01/09/2017	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,365.00		2,365.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				430.000000	5.500000	2,365.00	5.5	2,365.00
0000772	01/09/2017	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,282.50		2,282.50
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				415.000000	5.500000	2,282.50	5.5	2,282.50
0000773	01/09/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,724.60		2,724.60
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				250.000000	1.500000	375.00	1.5	375.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				76.000000	2.800000	212.80	2.8	212.80
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				20.000000	1.000000	20.00	1	20.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				43.000000	4.000000	172.00	4	172.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				327.000000	1.400000	457.80	1.4	457.80
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				738.000000	1.500000	1,107.00	1.5	1,107.00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				200.000000	1.900000	380.00	1.9	380.00
0000774	01/09/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,503.20		1,503.20
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				160.000000	1.500000	240.00	1.5	240.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				54.000000	2.800000	151.20	2.8	151.20
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	1.000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				43.000000	4.000000	172.00	4	172.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				220.000000	1.400000	308.00	1.4	308.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				250.000000	1.500000	375.00	1.5	375.00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				130.000000	1.900000	247.00	1.9	247.00
0000775	01/09/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,531.30		1,531.30
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				170.000000	1.500000	255.00	1.5	255.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				46.000000	2.800000	128.80	2.8	128.80
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				20.000000	1.000000	20.00	1	20.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										644,093.08
0000775	01/09/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,531.30		1,531.30
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				39.000000	4.000000	156.00	4	156.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				170.000000	1.400000	238.00	1.4	238.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				280.000000	1.500000	420.00	1.5	420.00
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				165.000000	1.900000	313.50	1.9	313.50
0000776	01/09/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,458.40		1,458.40
090600030542		CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA				150.000000	1.500000	225.00	1.5	225.00
094100030436		LIMON CATEGORIA EXTRA				32.000000	2.800000	89.60	2.8	89.60
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	1.000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				21.000000	4.000000	84.00	4	84.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				177.000000	1.400000	247.80	1.4	247.80
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				408.000000	1.500000	612.00	1.5	612.00
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				100.000000	1.900000	190.00	1.9	190.00
0000777	01/09/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,744.20		2,744.20
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA				50.000000	3.800000	190.00	3.8	190.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORIA EXTRA				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				798.000000	2.900000	2,314.20	2.9	2,314.20
094100030422		TANGELO CATEGORIA I				20.000000	3.000000	60.00	3	60.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORIA I				15.000000	7.000000	105.00	7	105.00
0000778	01/09/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,849.80		1,849.80
094100030407		CARAMBOLA CATEGORIA EXTRA				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				612.000000	2.900000	1,774.80	2.9	1,774.80
0000779	01/09/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,810.80		1,810.80
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA				40.000000	3.800000	152.00	3.8	152.00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				572.000000	2.900000	1,658.80	2.9	1,658.80
0000780	01/09/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,841.80		1,841.80
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA				20.000000	3.800000	76.00	3.8	76.00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				552.000000	2.900000	1,600.80	2.9	1,600.80
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I				20.000000	3.000000	60.00	3	60.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORIA I				15.000000	7.000000	105.00	7	105.00
0000781	01/09/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	S/.			3,710.70		3,710.70
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030036		BOFE DE RES				55.000000	8.500000	467.50	8.5	467.50
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				116.000000	18.000000	2,088.00	18	2,088.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				64.000000	11.300000	723.20	11.3	723.20



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										644,093.08
0000782	01/09/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER	LP	Compromiso	S/.			1,852.70		1,852.70
091400030004		BOLA DE LOMO				10.000000	23.000000	230.00	23	230.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030036		BOFE DE RES				55.000000	8.500000	467.50	8.5	467.50
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				64.000000	11.300000	723.20	11.3	723.20
0000783	01/09/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER	LP	Compromiso	S/.			1,908.70		1,908.70
091400030004		BOLA DE LOMO				10.000000	23.000000	230.00	23	230.00
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	14.000000	560.00	14	560.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				99.000000	11.300000	1,118.70	11.3	1,118.70
0000784	01/09/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			3,485.80		3,485.80
096800020005		PAN FRANCES				600.000000	0.290000	174.00	0.29	174.00
096800020006		PAN INTEGRAL				6000.000000	0.290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5420.000000	0.290000	1,571.80	0.29	1,571.80
0000785	01/09/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			3,514.80		3,514.80
096800020005		PAN FRANCES				720.000000	0.290000	208.80	0.29	208.80
096800020006		PAN INTEGRAL				6000.000000	0.290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5400.000000	0.290000	1,566.00	0.29	1,566.00
0000786	01/09/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			3,485.80		3,485.80
096800020005		PAN FRANCES				600.000000	0.290000	174.00	0.29	174.00
096800020006		PAN INTEGRAL				6000.000000	0.290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5420.000000	0.290000	1,571.80	0.29	1,571.80
0000787	01/09/2017	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			397.87		397.87
580900040004		GENTAMICINA (COMO SULFATO) 80 mg/mL INY 2 mL -				50.000000	0.457400	22.87	0.4574	22.87
581000070002		CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg CAP -				1500.000000	0.250000	375.00	0.25	375.00
0000788	01/09/2017	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso	S/.			493.93		493.93
583800710002		OMEPRAZOL 20 mg CAP LM -				1700.000000	0.050904	86.54	0.050904	86.54
583800720002		RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB -				4800.000000	0.084873	407.39	0.084873	407.39
0000789	01/09/2017	LABORATORIOS INDUQUIMICA SA	SIE	Compromiso	S/.			4,244.45		4,244.45
583000450002		AMIODARONA CLORHIDRATO 200 mg TAB -				700.000000	0.244557	171.19	0.244557	171.19
584900320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB -				50000.000000	0.048739	2,436.95	0.048739	2,436.95
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				8500.000000	0.185658	1,578.09	0.185658	1,578.09
587100030005		DEXAMETASONA 4 MG TAB -				1200.000000	0.048517	58.22	0.048517	58.22
0000790	01/09/2017	CORPORACION PROGRESO SAC	ASP	Compromiso	S/.			9,180.00		9,180.00
746450680001		MESA DE METAL				2.000000	2095.000000	4,190.00	2095	4,190.00
746450680135		MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE				1.000000	4990.000000	4,990.00	4990	4,990.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre									644,093.08	
0000791	01/09/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000792	01/09/2017	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			3,430.00		3,430.00
716000080013		SELLO DE JEBE TAMAÑO ESPECIAL				1.000000	40.000000	40.00	40	40.00
716000080104		SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 MM X 30 MM APROX				3.000000	40.000000	120.00	40	120.00
716000080106		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX				5.000000	70.000000	350.00	70	350.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX				35.000000	35.000000	1,225.00	35	1,225.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX				18.000000	40.000000	720.00	40	720.00
716000080181		SELLO AUTOENTINTABLE DE 50 mm X 25 mm APROX				1.000000	65.000000	65.00	65	65.00
716000080190		SELLO AUTOENTINTABLE DE 75 mm X 20 mm APROX				1.000000	55.000000	55.00	55	55.00
716000080280		SELLO FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 41 mm X 24 mm APROX				3.000000	50.000000	150.00	50	150.00
716000080396		SELLO AUTOENTINTABLE 13 mm X 35 mm APROX				6.000000	30.000000	180.00	30	180.00
716000080417		SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 mm X 69 mm APROX				1.000000	50.000000	50.00	50	50.00
716000080510		SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 20 mm APROX.				13.000000	35.000000	455.00	35	455.00
716000120042		POLIMERO PARA SELLO AUTOENTINTABLE				2.000000	10.000000	20.00	10	20.00
0000793	01/09/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			16,524.79		16,524.79
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15.000000	2.900000	43.50	2.9	43.50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				30.000000	2.900000	87.00	2.9	87.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				188.000000	3.500000	658.00	3.5	658.00
099600010020		PEPINILLO				30.000000	1.100000	33.00	1.1	33.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				92.000000	3.900000	358.80	3.9	358.80
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				95.000000	1.600000	152.00	1.6	152.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				140.000000	3.400000	476.00	3.4	476.00
099600010066		APIO (AL PESO)				169.500000	1.290000	218.66	1.29	218.66
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				44.000000	2.600000	114.40	2.6	114.40
099600010070		PORO (AL PESO)				169.500000	2.500000	423.75	2.5	423.75
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				1080.000000	2.350000	2,538.00	2.35	2,538.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				260.000000	1.350000	351.00	1.35	351.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				1.250000	13.000000	16.25	13	16.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				96.000000	6.990000	671.04	6.99	671.04
099600010214		AJÍ VERDE				72.500000	4.300000	311.75	4.3	311.75
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				965.000000	2.500000	2,412.50	2.5	2,412.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				515.000000	5.400000	2,781.00	5.4	2,781.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				340.000000	1.530638	520.42	1.530638	520.42



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre									644,093.08	
0000793	01/09/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			16,524.79		16,524.79
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				108.000000	2.490000	268.92	2.49	268.92
099600020017		OLLUCO PICADO				125.000000	3.400000	425.00	3.4	425.00
099600020034		NABO (AL PESO)				169.500000	2.800000	474.60	2.8	474.60
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				788.000000	1.450000	1,142.60	1.45	1,142.60
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3.000000	11.000000	33.00	11	33.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				103.000000	9.900000	1,019.70	9.9	1,019.70
099600070006		FRIJOL CHINO				70.000000	2.900000	203.00	2.9	203.00
099600070007		HABA FRESCA				20.000000	1.990000	39.80	1.99	39.80
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				110.000000	2.800000	308.00	2.8	308.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				8.000000	2.800000	22.40	2.8	22.40
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				8.000000	2.950000	23.60	2.95	23.60
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				6.000000	2.950000	17.70	2.95	17.70
099600080026		CEDRON (AL PESO)				24.000000	6.000000	144.00	6	144.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				14.000000	3.900000	54.60	3.9	54.60
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				11.000000	4.800000	52.80	4.8	52.80
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				16.000000	6.000000	96.00	6	96.00
0000794	01/09/2017	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromiso	S/.			3,000.95		3,000.95
090600030073		QUINUA PERLADA				65.000000	7.000000	455.00	7	455.00
090600030083		TRIGO MORON				55.000000	3.300000	181.50	3.3	181.50
090600030084		TRIGO PELADO				25.000000	3.300000	82.50	3.3	82.50
090600030146		AVENA A GRANEL				260.000000	3.450000	897.00	3.45	897.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40.000000	2.680000	107.20	2.68	107.20
093100080012		MERMELADA X 1 KG				90.000000	6.500000	585.00	6.5	585.00
094100040031		PASA SIN PEPA				10.000000	10.700000	107.00	10.7	107.00
094100040036		MANI ENTERO				3.000000	8.500000	25.50	8.5	25.50
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				35.000000	12.400000	434.00	12.4	434.00
099600020079		PAPA SECA NEGRA				25.000000	5.050000	126.25	5.05	126.25
0000795	05/09/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			13,204.00		13,204.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2670.000000	2.000000	5,340.00	2	5,340.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				90.000000	5.000000	450.00	5	450.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				60.000000	2.500000	150.00	2.5	150.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				345.000000	3.000000	1,035.00	3	1,035.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				180.000000	5.250000	945.00	5.25	945.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				120.000000	2.500000	300.00	2.5	300.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										644.093.08
0000795	05/09/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			13,204.00		13,204.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				340.000000	4.700000	1,598.00	4.7	1,598.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				330.000000	4.500000	1,485.00	4.5	1,485.00
094100030223		MANZANA CHILENA				320.000000	1.200000	384.00	1.2	384.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				820.000000	1.850000	1,517.00	1.85	1,517.00
0000796	05/09/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,756.00		3,756.00
093300010007		JAMON INGLES				7.000000	68.000000	476.00	68	476.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				164.000000	20.000000	3,280.00	20	3,280.00
0000797	05/09/2017	INVERSIONES JYX E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			65.14		65.14
716000060405		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO				30.000000	1.085600	32.57	1.0856	32.57
716000060424		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE				30.000000	1.085600	32.57	1.0856	32.57
0000798	05/09/2017	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			1,920.00		1,920.00
899600100064		MEDIAS DE LANA				640.000000	3.000000	1,920.00	3	1,920.00
0000799	06/09/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			3,553.40		3,553.40
890200040048		SANDALIA SINTÉTICA CABALLERO				169.000000	10.900000	1,842.10	10.9	1,842.10
890200040049		SANDALIA SINTÉTICA DAMA				157.000000	10.900000	1,711.30	10.9	1,711.30
0000800	07/09/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000801	07/09/2017	DELTALAB PERU E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			2,500.00		2,500.00
532208120009		ASPIRADORA DE SECRECIONES				1.000000	2500.000000	2,500.00	2500	2,500.00
0000802	07/09/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			75,000.00		75,000.00
584800080002		QUETIAPINA 100 mg TAB				50000.000000	1.500000	75,000.00	1.5	75,000.00
0000803	07/09/2017	VILLANERA CHAVEZ HENER YANSSEN	CCE	Compromiso	S/.			1,652.00		1,652.00
715000120002		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS -				10.000000	165.200000	1,652.00	165.2	1,652.00
0000804	07/09/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			14,301.40		14,301.40
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				30.000000	20.000000	600.00	20	600.00
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				6.000000	240.000000	1,440.00	240	1,440.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1500.000000	4.000000	6,000.00	4	6,000.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	70.000000	210.00	70	210.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	48.000000	48.00	48	48.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	19.500000	19.50	19.5	19.50
092200010190		AJONJOLI				4.000000	19.000000	76.00	19	76.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84				2.000000	29.500000	59.00	29.5	59.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84				3.000000	34.000000	102.00	34	102.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	9.800000	39.20	9.8	39.20



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre									644,093.08	
0000804	07/09/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				14,301.40		14,301.40
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				260.000000	1.500000	390.00	1.5	390.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX X 100				5.000000	45.000000	225.00	45	225.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX X 100				5.000000	47.000000	235.00	47	235.00
092200010373		CANELA CHINA EN POLVO X 250 g				2.000000	29.000000	58.00	29	58.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	13.500000	27.00	13.5	27.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				2.000000	7.500000	15.00	7.5	15.00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
093300010015		TOCINO AHUMADO				0.500000	35.000000	17.50	35	17.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5.000000	7.000000	35.00	7	35.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	23.500000	352.50	23.5	352.50
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				110.000000	11.500000	1,265.00	11.5	1,265.00
095400050042		LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX				16.000000	3.300000	52.80	3.3	52.80
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				270.000000	4.800000	1,296.00	4.8	1,296.00
096800010209		GALLETA DE SODA A GRANEL (AL PESO)				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				10.000000	11.000000	110.00	11	110.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				45.000000	7.000000	315.00	7	315.00
097900080002		GELATINA A GRANEL				100.000000	7.000000	700.00	7	700.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.300000	158.40	3.3	158.40
097900120004		MAYONESA X 500 g				16.000000	7.000000	112.00	7	112.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	4.400000	22.00	4.4	22.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15.000000	6.000000	90.00	6	90.00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				5.000000	5.000000	25.00	5	25.00
099600040001		HONGO SECO				0.250000	45.000000	11.25	45	11.25
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				3.000000	19.000000	57.00	19	57.00
099600080036		TE A GRANEL				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0.250000	53.000000	13.25	53	13.25
0000805	07/09/2017	PHARMAGEN S.A.C.	SIE	Compromiso S/.				463.10		463.10
580400170003		ATROPINA SULFATO 1 MG/ML INY 1 ML -				200.000000	0.495100	99.02	0.4951	99.02
580800180003		CEFALEXINA 500 mg TAB -				2700.000000	0.134844	364.08	0.134844	364.08
0000806	07/09/2017	GENFAR PERU S.A.	SIE	Compromiso S/.				14.32		14.32
583700010002		FUROSEMIDA 40 MG TAB -				300.000000	0.047733	14.32	0.047733	14.32
0000807	07/09/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				2,377.75		2,377.75
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				50.000000	3.000000	150.00	3	150.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				120.000000	2.800000	336.00	2.8	336.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										644,093.08
0000807	07/09/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,377.75		2,377.75
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				300 000000	3.500000	1,050.00	3.5	1,050.00
090600030090		MAIZ CANCHA				2 000000	8.900000	17.80	8.9	17.80
090600030091		MAIZ MOTE				35 000000	8.950000	313.25	8.95	313.25
090600030214		CEBADA ENTERA				15 000000	4.500000	67.50	4.5	67.50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				2 000000	4.200000	8.40	4.2	8.40
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				40 000000	3.700000	148.00	3.7	148.00
090600040058		HARINA DE MAIZ				48 000000	4 000000	192.00	4	192.00
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12 000000	7.900000	94.80	7.9	94.80
0000808	08/09/2017	JUANA ROSA DAVILA RUFASTO	ASP	Compromiso	S/.			149.70		149.70
199200050303		ROSETA PARA TELEFONO PARA ADO SAR				30 000000	4.990000	149.70	4.99	149.70
0000809	08/09/2017	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			132.00		132.00
717200260012		PAPELOGRAFO 56 g DE 86 cm X 61 cm				600 000000	0.220000	132.00	0.22	132.00
0000810	08/09/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			125.00		125.00
740895000001		TECLADO - KEYBOARD				2 000000	30 000000	60.00	30	60.00
740895560001		TECLADO INALAMBRICO				1 000000	65 000000	65.00	65	65.00
0000811	08/09/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			18.00		18.00
767500580002		MOUSE OPTICO				1 000000	18 000000	18.00	18	18.00
0000812	09/09/2017	MUEBLES VILLA EL SALVADOR SA.	ASP	Compromiso	S/.			2,160.00		2,160.00
746403550018		ARCHIVADOR DE MELAMINA				1 000000	440 000000	440.00	440	440.00
746441521786		ESTANTE DE MELAMINA 40 cm X 95 cm X 2 15 m				1 000000	640 000000	640.00	640	640.00
746450560023		MESA DE MELAMINA				1 000000	240 000000	240.00	240	240.00
746483900044		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS				2 000000	420 000000	840.00	420	840.00
0000813	09/09/2017	ENRIQUEZ EFFIO ROSA AMELIA	ASP	Compromiso	S/.			7,800.00		7,800.00
746411180001		BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES				2 000000	295 000000	590.00	295	590.00
746437450011		ESCRITORIO DE MELAMINA				2 000000	870 000000	1,740.00	870	1,740.00
746441520059		ESTANTE DE MELAMINA				10 000000	400 000000	4,000.00	400	4,000.00
746483900001		SILLA GIRATORIA DE METAL				6 000000	245 000000	1,470.00	245	1,470.00
0000814	11/09/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			9,680.00		9,680.00
133000160109		DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL -				2200 000000	4.400000	9,680.00	4.4	9,680.00
0000815	11/09/2017	INVERSIONES SERVIC. APOYO EMPRES.	CCE	Compromiso	S/.			401.72		401.72
715000110007		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS) -				6 000000	66.953333	401.72	66.953333	401.72
0000816	11/09/2017	MUEBLES VILLA EL SALVADOR SA.	ASP	Compromiso	S/.			210.00		210.00
646200050102		BOTIQUIN DE MELAMINA -				5 000000	42 000000	210.00	42	210.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre									644,093.08	
0000818	11/09/2017	MANAY S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				1,006.90		1,006.90
150900040264		TORNILLO DE FIERRO AUTOPERFORANTE 6 mm X 1 1/4 in PUNTA BROCA				1000.000000	0.060000	60.00	0.06	60.00
154900030002		CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES				1.000000	70.000000	70.00	70	70.00
201700170121		ANGULO ESQUINERO DE ACERO GALVANIZADO 30 cm X 3 m				15.000000	8.200000	123.00	8.2	123.00
203400120078		SILICONA TRANSPARENTE X 300 ML				2.000000	8.200000	16.40	8.2	16.40
207200010576		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 51 mm X 152.40 mm X 3.04 m				1.000000	155.000000	155.00	155	155.00
207200010577		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 51 mm X 101 mm X 3.04 m				1.000000	125.000000	125.00	125	125.00
207200010578		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 51 mm X 51 mm X 2.13 m				1.000000	40.000000	40.00	40	40.00
280300010006		AISLAMIENTO TERMICO DE FIBRA DE VIDRIO 3/4 in				2.000000	105.000000	210.00	105	210.00
285000060186		INTERRUPTOR SIMPLE				1.000000	5.000000	5.00	5	5.00
285000100079		TOMACORRIENTE DOBLE				2.000000	5.500000	11.00	5.5	11.00
731500010951		PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO				2.000000	41.500000	83.00	41.5	83.00
731500040075		THINNER ACRILICO				1.000000	15.500000	15.50	15.5	15.50
731500060074		BASE A LA PIROXILINA COLOR GRIS				1.000000	53.000000	53.00	53	53.00
737100010005		RODILLO PARA PINTAR DE 9 in				2.000000	20.000000	40.00	20	40.00
0000819	11/09/2017	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromiso S/.				362.00		362.00
022900020130		DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 4 1/2 in				1.000000	10.000000	10.00	10	10.00
150200470038		CLAVO DE ACERO 1 in				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
207100060465		RIEL DE ACERO 3 in				6.000000	10.000000	60.00	10	60.00
207300011690		PUERTA DE FIBRA DE ALTA DENSIDAD 4 cm X 90 cm X 2.07 m				1.000000	190.000000	190.00	190	190.00
731500020033		LACA PIROXILINA COLOR BLANCO				1.000000	55.000000	55.00	55	55.00
737000010036		COLA SINTETICA X 1 gal				1.000000	34.000000	34.00	34	34.00
0000820	11/09/2017	INVERSIONES GENERALES SUARMOV S	ASP	Compromiso S/.				32.50		32.50
154500010007		BISAGRA DE ALUMINIO DE 4 in				4.000000	2.000000	8.00	2	8.00
203400120386		CINTA DE PAPEL 50 mm X 20 m				5.000000	4.900000	24.50	4.9	24.50
0000821	11/09/2017	MANAY S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				505.00		505.00
672283220001		PISTOLA PARA PERNOS -				1.000000	505.000000	505.00	505	505.00
0000822	13/09/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso S/.				960.00		960.00
767500630166		JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA HP COD REF B3M78A				1.000000	960.000000	960.00	960	960.00
0000823	13/09/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso S/.				11,290.40		11,290.40
133000240099		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L				2566.000000	4.400000	11,290.40	4.4	11,290.40
0000824	13/09/2017	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso S/.				3,313.00		3,313.00
022900020189		DISCO DE CORTE PARA METAL 4 1/2 in				10.000000	4.500000	45.00	4.5	45.00
034000060217		PLATINA DE FIERRO 1 in X 1/4 in X 6 m				30.000000	25.000000	750.00	25	750.00
731500010951		PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO				4.000000	40.000000	160.00	40	160.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										644,093.08
0000824	13/09/2017	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso	SI.			3,313.00		3,313.00
969800020351		TUBO DE FIERRO CUADRADO 2 mm X 5/8 in X 5/8 in X 6 m				60.000000	39.300000	2,358.00	39.3	2,358.00
0000825	13/09/2017	INNOVA TECH DIGITAL S.A.C.	ASP	Compromiso	SI.			5,428.00		5,428.00
285400100784		LAMPARA REFLECTORA 100 W 220 V				4.000000	1357.000000	5,428.00	1357	5,428.00
0000826	14/09/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	SI.			455.13		455.13
583100300001		NIFEDIPINO 10 mg TAB -				3900.000000	0.116700	455.13	0.1167	455.13
0000827	14/09/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	SI.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000828	14/09/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	SI.			16,119.00		16,119.00
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				110.000000	62.000000	6,820.00	62	6,820.00
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				35.000000	7.300000	255.50	7.3	255.50
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				35.000000	7.300000	255.50	7.3	255.50
805000050102		GUANTE DE LONA FLEXIBLE				100.000000	9.500000	950.00	9.5	950.00
805000050106		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9				80.000000	8.200000	656.00	8.2	656.00
805000050155		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 8				60.000000	8.200000	492.00	8.2	492.00
805000050165		GUANTE DE JEBE CALIBRE 35				700.000000	8.200000	5,740.00	8.2	5,740.00
899600180012		GUANTE DE CUERO Nº 9				100.000000	9.500000	950.00	9.5	950.00
0000829	15/09/2017	CORPORACION PERU SYSTEM S.A.C.	CCE	Compromiso	SI.			1,145.54		1,145.54
767400090052		CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD REF S015329 NEGRO				60.000000	19.092333	1,145.54	19.092333	1,145.54
0000830	15/09/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	SI.			40,396.70		40,396.70
133000010002		ACIDO MURIATICO X 1 L				100.000000	2.600000	260.00	2.6	260.00
133000070021		CERA AL AGUA PERFUMADA				600.000000	3.500000	2,100.00	3.5	2,100.00
133000080032		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO				5.000000	34.500000	172.50	34.5	172.50
133000080033		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO				5.000000	34.500000	172.50	34.5	172.50
133000100001		CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 220 ML				7.000000	7.200000	50.40	7.2	50.40
133000120052		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 650 ML				50.000000	8.600000	430.00	8.6	430.00
133000120060		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 650 ML				96.000000	9.500000	912.00	9.5	912.00
133000120077		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO				1000.000000	5.500000	5,500.00	5.5	5,500.00
133000140079		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL				50.000000	8.700000	435.00	8.7	435.00
133000150003		DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 60 G				200.000000	2.100000	420.00	2.1	420.00
133000170003		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				37.000000	5.900000	218.30	5.9	218.30
133000210028		JABÓN PARA LAVAR ROPA 240 g APROX				96.000000	2.000000	192.00	2	192.00
133000220001		KRESO				400.000000	3.100000	1,240.00	3.1	1,240.00
133000240065		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%				100.000000	2.200000	220.00	2.2	220.00
133000430102		SACA GRASA X 1 gal				1.000000	27.000000	27.00	27	27.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A: Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre									644,093.08	
0000830	15/09/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso S/.				40,396.70		40,396.70
133000430147		REMOVEDOR DE CERA PARA PISO X 1 L				10.000000	9.300000	93.00	9.3	93.00
135000050015		ESCOBA BAJA POLICIA DE 3 PITAS 2 ZUNCHOS				20.000000	15.300000	306.00	15.3	306.00
135000050018		ESCOBA DE CERDA NEGRA 4 HILERAS				80.000000	12.500000	1,000.00	12.5	1,000.00
135000050057		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm				80.000000	6.500000	520.00	6.5	520.00
135000060019		ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA				40.000000	4.800000	192.00	4.8	192.00
135000060126		ESCOBILLA CIRCULAR DE NAILON PARA INODORO				100.000000	3.300000	330.00	3.3	330.00
135000080043		ESCOBILLON DE CERDA PLASTICA X 60 CM				40.000000	13.500000	540.00	13.5	540.00
135000080078		ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO ERIZO X 40 cm				50.000000	19.500000	975.00	19.5	975.00
135000090002		ESPONJA DE FIBRA METALICA				35.000000	1.300000	45.50	1.3	45.50
135000090038		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS				100.000000	1.300000	130.00	1.3	130.00
135000100042		FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE 60 cm X 40 cm				75.000000	17.500000	1,312.50	17.5	1,312.50
135000130006		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE				50.000000	3.300000	165.00	3.3	165.00
135000140071		REPUESTO PARA MOPA DE ALGODON DE 30 cm 300 g				50.000000	6.300000	315.00	6.3	315.00
135000150001		SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
135000180059		MOPA DE HILO DE ALGODON DE 30 cm APROX				40.000000	15.300000	612.00	15.3	612.00
135000180082		TRAPEADOR DE TELA DE ALGODON 60 cm X 1.20 m				200.000000	5.500000	1,100.00	5.5	1,100.00
135000180083		TRAPEADOR MOPA DE ALGODON CON BASE DE PLASTICO 30 cm				50.000000	10.000000	500.00	10	500.00
135000180096		TRAPEADOR MICROFIBRA 40 cm X 60 cm				200.000000	5.800000	1,160.00	5.8	1,160.00
135000190091		JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 50 cm APROX.				15.000000	12.500000	187.50	12.5	187.50
135000210069		PAÑO ABSORBENTE X 4				265.000000	6.300000	1,669.50	6.3	1,669.50
139200100031		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL				14.000000	19.500000	273.00	19.5	273.00
139200100090		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L				500.000000	6.700000	3,350.00	6.7	3,350.00
139200160189		PAPEL TOALLA DE 22 cm X 20 cm X 50 HOJAS				1000.000000	1.600000	1,600.00	1.6	1,600.00
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 21 cm APROX. X 200 HOJAS				100.000000	6.300000	630.00	6.3	630.00
203400120184		SILICONA COLOR BLANCO X 300 mL				20.000000	8.000000	160.00	8	160.00
501100041953		BOLSA DE POLIETILENO 3.5 µm X 66 cm X 1.01 m				100.000000	0.400000	40.00	0.4	40.00
501100042076		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 cm X 49 cm APROX. COLOR ROJO				6800.000000	1.150000	7,820.00	1.15	7,820.00
546100030015		TACHO DE PLÁSTICO 20 L APROX				25.000000	37.000000	925.00	37	925.00
546100030266		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 20 L APROX. COLOR NEGRO				50.000000	37.000000	1,850.00	37	1,850.00
801600060003		CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 28 in COLOR NARANJA				4.000000	27.500000	110.00	27.5	110.00
801600060021		CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO 18 in COLOR NARANJA				4.000000	20.000000	80.00	20	80.00
0000831	18/09/2017	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso S/.				283.20		283.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				40.000000	7.080000	283.20	7.08	283.20



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre									644,093.08	
0000832	18/09/2017	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			120.00		120.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX				3 000000	40 000000	120.00	40	120.00
0000833	19/09/2017	OK COMPUTER E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			5,331.64		5,331.64
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				2 000000	2665 820000	5,331.64	2665 82	5,331 64
0000835	19/09/2017	ROBINSON VICENTE SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			1,134.00		1,134.00
150900040384		TORNILLO DE FIERRO TIPO SPAX DE 4 mm X 80 mm -				250 000000	0 200000	50.00	0.2	50.00
207200020032		TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE LUPUNA 15 mm X 4 in X 8 in				7 000000	96 000000	672.00	96	672.00
207200020034		TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE LUPUNA 4 mm X 4 in X 8 in				2 000000	31 000000	62.00	31	62.00
207200031350		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 102 mm X 3.05 m				10 000000	35 000000	350.00	35	350.00
0000836	20/09/2017	SERVITEBCA PERU, SERVICIO DE TRAN.	ASP	Compromiso	S/.			559.32		559.32
097900130015		VIVERES EN TARJETA DE CONSUMO				948 000000	0 590000	559 32	0.59	559 32
0000837	21/09/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12 000000	130 092000	1,561.10	130 092	1,561 10
0000839	21/09/2017	ANDINA MEDICA FILIAL PERU	ASP	Compromiso	S/.			1,232.00		1,232.00
358600090507		GAMMA GLUTAMIL TRANSFERASA (GGT) X 100 DETERMINACIONES				4 000000	113 000000	452.00	113	452.00
358600091061		CALIBRADOR DE QUIMICA CLINICA 3 ML X 2 UNI				12 000000	65 000000	780.00	65	780.00
0000841	21/09/2017	ALYTECH MEDIC S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			8,060.00		8,060.00
351100020054		DOSAJE DE COCAINA X 50 DETERMINACIONES				12 000000	200 000000	2,400.00	200	2,400.00
351100020064		DOSAJE DE MARIHUANA X 50 DETERMINACIONES				12 000000	200 000000	2,400.00	200	2,400.00
354700010127		GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 5 mL				1 000000	50 000000	50.00	50	50.00
358600091153		PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 50 DETERMINACIONES				12 000000	105 000000	1,260.00	105	1,260.00
358600091718		PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA (HCG) X 96 DETERMINACIONES				4 000000	200 000000	800.00	200	800.00
358600091848		RPR X 500 DETERMINACIONES				4 000000	130 000000	520.00	130	520.00
358600093281		PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS B HBsAg X 50 DETERMINACIONES				6 000000	105 000000	630.00	105	630.00
0000842	22/09/2017	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			398.18		398.18
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				4000 000000	0 088199	352 80	0 088199	352 80
581900040002		METRONIDAZOL 500 MG TAB -				700 000000	0 064829	45 38	0 064829	45 38
0000843	22/09/2017	PHARMAGEN S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			454.20		454.20
580800210004		CEFAZOLINA (COMO SAL SÓDICA) 1 g INY -				200 000000	1 220000	244.00	1 22	244.00
580800240002		CEFTRIAXONA SODICA 1 G INY -				300 000000	0 700663	210 20	0 700663	210 20
0000844	22/09/2017	EUROFARMA PERU S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			7,954.17		7,954.17
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				14000 000000	0 132262	1,851 67	0 132262	1,851 67
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				00000 000000	0 061025	6 102 50	0 061025	6 102 50
0000845	22/09/2017	ABASMEDIC E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			3,205.50		3,205.50
580700120005		DICLOXACILINA (COMO SAL SÓDICA) 500 mg TAB -				2300 000000	0 196300	451 49	0 1963	451 49



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARGO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										644,093.08
0000845	22/09/2017	ABASMEDIC E.I.R.L.	SIE	Compromisc	S/.			3,205.50		3,205.50
584900030003		ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				41000.000000	0.019532	2,754.01	0.019532	2,754.01
0000846	22/09/2017	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromisc	S/.			176.00		176.00
767500230005		TEFLON PARA IMPRESORA HP LASERJET SP				1.000000	88.000000	88.00	88	88.00
767500670004		RODILLO DE PRESION PARA HP COD. REF. RC15572000				1.000000	88.000000	88.00	88	88.00
0000847	22/09/2017	HANAI SRL	SIE	Compromisc	S/.			213.33		213.33
58280010003		HIERRO (COMO SACARATO) 20 mg Fe/mL INY 5 mL -				100.000000	2.133300	213.33	2.1333	213.33
0000848	22/09/2017	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromisc	S/.			70.55		70.55
582800230008		FERROSO SULFATO 300 mg (equiv. 60 mg Fe) TAB -				2000.000000	0.035275	70.55	0.035275	70.55
0000849	22/09/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromisc	S/.			1,217.71		1,217.71
583301000007		HIDROCORTISONA (COMO ACETATO) 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				50.000000	3.616200	180.81	3.6162	180.81
583800800021		LACTULOSA 3.3 g/5 mL SOL 180 mL -				150.000000	6.912676	1,036.90	6.912676	1,036.90
0000850	22/09/2017	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromisc	S/.			172.68		172.68
580900030001		AMIKACINA (COMO SULFATO) 250 mg/mL INY 2 mL -				200.000000	0.863425	172.68	0.863425	172.68
0000851	22/09/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromisc	S/.			55.12		55.12
583800760003		METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 MG TAB -				1000.000000	0.055124	55.12	0.055124	55.12
0000852	22/09/2017	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromisc	S/.			7,596.04		7,596.04
584800690002		FLUFENAZINA DECANOATO O ENANTATO 25 mg/mL INY 1 mL -				1000.000000	7.596043	7,596.04	7.596043	7,596.04
0000853	22/09/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromisc	S/.			78,281.52		78,281.52
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				60000.000000	0.069181	4,150.86	0.069181	4,150.86
582700090001		BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML -				1000.000000	14.962593	14,962.59	14.962593	14,962.59
583300520002		MUPIROCINA (COMO SAL CALCICA) 2 g/100 g (2 %) CRM 15 g -				75.000000	9.855767	739.18	9.855767	739.18
584800040002		LEVOMEPRMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				30000.000000	0.456187	13,685.61	0.456187	13,685.61
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				65000.000000	0.037131	13,552.82	0.037131	13,552.82
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				50000.000000	0.148526	22,278.90	0.148526	22,278.90
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				20000.000000	0.074263	8,911.56	0.074263	8,911.56
0000854	22/09/2017	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromisc	S/.			305.42		305.42
583800710002		OMEPRAZOL 20 mg CAP LM -				6000.000000	0.050904	305.42	0.050904	305.42
0000855	22/09/2017	LABORATORIOS INDUQUIMICA SA	SIE	Compromisc	S/.			12,880.59		12,880.59
584900320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB -				50000.000000	0.048739	7,310.85	0.048739	7,310.85
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				30000.000000	0.185658	5,569.74	0.185658	5,569.74
0000856	22/09/2017	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromisc	S/.			5,914.26		5,914.26
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				80000.000000	0.032857	5,914.26	0.032857	5,914.26
0000857	22/09/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromisc	S/.			2,743.31		2,743.31
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				1050.000000	2.612677	2,743.31	2.612677	2,743.31



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										644,093.08
0000858	25/09/2017	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			320.00		320.00
154800010005		CANDADO X 40 MM				20.000000	16.000000	320.00	16	320.00
0000859	25/09/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			1,098.00		1,098.00
154800010007		CANDADO X 70 mm				20.000000	54.900000	1,098.00	54.9	1,098.00
0000860	25/09/2017	VIDALAB & JERICORP SAC	ASP	Compromiso	S/.			1,526.40		1,526.40
511000260111		TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 3 mL CON EDTA X 100				48.000000	31.800000	1,526.40	31.8	1,526.40
0000862	25/09/2017	SOLITEC INSTRUMENTOS DE MEDICION	ASP	Compromiso	S/.			1,327.50		1,327.50
602292150007		TERMOHIGROMETRO DIGITAL				5.000000	265.500000	1,327.50	265.5	1,327.50
0000863	25/09/2017	ABASMEDIC E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			90.41		90.41
583100200001		LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB -				2500.000000	0.036162	90.41	0.036162	90.41
0000864	25/09/2017	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			37.49		37.49
586900060009		TRAMADOL (CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				50.000000	0.749700	37.49	0.7497	37.49
0000865	27/09/2017	CORPORACION BIOTEC S.A.C	SIE	Compromiso	S/.			29,000.00		29,000.00
584800080003		QUETIAPINA 200 mg TAB -				50000.000000	0.580000	29,000.00	0.58	29,000.00
0000866	27/09/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			500.00		500.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42 50 KG				20.000000	25.000000	500.00	25	500.00
0000868	28/09/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000869	29/09/2017	ALMONACID VELIZ JAVIER CONSTANTIN	CCE	Compromiso	S/.			10,731.39		10,731.39
740832000001		IMPRESORA (OTRAS)				2.000000	5365.696000	10,731.39	5365.696	10,731.39
Total General										644,093.08

